
Государственное автономно^ профессиональное образовательное учреждение
фаснодарского края

«Курганинский|аграрно-технологический техникум»

профессионального модуля 
приспособлений к работе, ком]

ВЕДОМОСТЬ
экзамена

(нужное подчеркнуть)
[М. 01. «Подготовка машин, механизмов, установок, 
глектование сборочных единиц»

МДК.01.01. Устройство автомс
Специальность 23.02.03 «Те? 
транспорта»
Курс 2 группа № ТО-17

шлеи
шческое обслуживание и ремонт автомобильного

ГДР Николаевич
№
пп

Билет №
зачетной
книжки

Ф .И .О . О ценка П одпись

1. 25 1571 А гуреев ВивТор В икторович З(удов)

2. 7 1572 Волохов М атсим  А лександрович 4 (хор) S h
3. 23 1573 Гопов А ндр |й  Н иколаевич 4 (хор)
4. 4 1574 Дёкин Игор] I С ергеевич З(удов)
5. 27 1575 Думоян Вад вм Сейранович 4(хор)

6. 21 1576 Ж илинский К онстантин А лександрович З(удов) 0 й/
7. 13 1579 И саев Серге и А лександрович 4(хор)

8. 24 1580 Камилов НО м и л ь  Ганаф иевич 4(хор)

9. 2 1581 Костылев Н аколай В асильевич 4(хор)

10. 11 1583 Лаврик М ак рим А лександрович 4(хор) QФу
11. 18 1584 Лобасов Се{ гей П авлович 4 (хор)

12. 16 1585 Лулчев Ден [С  А лександрович 5(отл) Ж
13. 14 1586 М аслов Дано ал М ихайлович 4(хор)
14. 15 1587 Нагоев Пела м А убекирович З(удов)

15. 9 1588 П анкин Д ан ал В икторович 4(хор)

16. 19 1589 П л о тн и ко в ]О рий Д м итриевич 5(отл) dUAr
17. 2 1590 Русанов Дм ттрий П авлович 4(хор)

18. 1 1591 Скрицкий Г| срман П етрович 4 (хор) <$//?
19. 8 1593 Степанов Д | аитрий Евгеньевич 4(хор) 0fa
20. 22 1594 Таранухин 1Виталий А ндреевич 4(хор) 0У
21. 28 1595 Тю фанов Ии[ья В итальевич 5(отл) S v
22. 3 1596 Чернов Виткший Викторович 5(отл) dMi
23. 7 1597 Ш иков Ада11 Д овлетбиевич 4(хор) (ЩАг
24. 29 1601 Ш тец Ф илш тп В асильевич 5(отл) efflu

О ценка 5 4 3 2 Н /а А бсолю тная
успеваемость

Качественная
успеваем ость

количество 5 15 4 - - 100 83,3 %

Преподаватель
Эксперты

А.Н. Леонтьев 
А.А. Белозеров 
В .Г. Гладенко

Дата «14» мая 2019 г.



Государственное автономно^ профессиональное образовательное учреждение
фаснодарского края

«Курганинский|аграрно-технологический техникум»

и ремонт

ВЕДОМОСТЬ
Экзамен, дифференцированный зачет, зачет

(нужное подчеркнуть)
профессионального модуля | ПМ.01 Техническое обслуживание
автомобильного транспорта
МДК.01.02 Техническое обслуживание и ремонт автомобильного транспорта 
Специальность 23.02.03 «Техническое обслуживание и ремонт автомобильного 
транспорта»
Курс 2 группа № ТО-17

№
пп

Билет №
зачетной
книжки

Ф .И.О. О ценка П одпись

1. 16 1571 Агуреев В ю Г ор  В икторович З(удов)
2. 14 1572 Волохов М ажсим А лександрович З(удов) Mv
3. 15 1573 Гопов Андр щ Н иколаевич 4(хор)
4. 19 1574 Дёкин Игор]] С ергеевич З(удов)
5. 28 1575 Думоян Вад им С ейранович 4 (хор)
6. 21 1576 Ж илинский К онстантин А лександрович З(удов) Si*
7. 13 1579 Исаев Серге и А лександрович 4(хор) A t
8. 24 1580 Камилов LITм и ль  Ганаф иевич 4(хор)

9. 2 1581 Костылев Н Ьсолай В асильевич З(удов)

10. 11 1583 Лаврик М ак Ьим А лександрович 4 (хор)
11. 18 1584 Лобасов Cej гей  П авлович 4(хор) Ar
12. 5 1585 Лулчев Дею [с А лександрович 4(хор) A ?
13. 3 1586 М аслов Дан •ш М ихайлович 4(хор) Ж
14. 8 1587 Нагоев Пела м А убекирович З(удов)

15. 22 1588 П анкин Д ан тл В икторович З(удов)

16. 27 1589 П лотников JОрий Д м итриевич 5(отл) A
17. 1 1590 Русанов Дм | ттрий П авлович 4(хор) 0 A
18. 7 1591 Скрицкий П грман П етрович 4(хор) A t
19. 23 1593 Степанов Д | титрий Евгеньевич 4(хор)

20. 7 1594 Таранухин ] Виталий А ндреевич 4(хор)

21. 25 1595 Тю фанов И | ья В итальевич 5(отл) A
22. 4 1596 Чернов Вит®1лий В икторович 4(хор) ж
23. 9 1597 Ш иков Ада11 Д овлетбиевич 4(хор)

24. 29 1601 Ш тец Филгиш  Васильевич 5(отл) # 7
О ценка 5 4 3 2 Н /а А бсолю тная

успеваемость
Качественная
успеваем ость

количество 3 15 ; 6 - - 100 7 5 %

Преподаватель
Эксперты

А.Н. Леонтьев
A. А. Белозеров
B. Г. Гладенко

Дата «29» мая 2018 г.


